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מ"ת 40082/07/15 – עידן איסקוב,אביאל איסקוב,שמעון דהן,בנייו
מנשירוב נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בקריות

מ"ת 40082-07-15 מדינת ישראל נ' איסקוב(עצור בפיקוח) ואח'

בפני כב' השופטת רמה לאופר חסון, שופטת בכירה
1.עידן איסקוב 2.אביאל איסקוב 3.שמעון דהן 4.בנייו

מנשירוב
מבקשים

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה (ביחס למבקש מס' 1)

לאפשר ביהמ"ש,  מתבקש  לפיה  בקשה   - איסקוב  עידן   -  1 מס'  המבקש  של  שחרורו  בתנאי  חוזר  לעיון  בקשה  בפני 
למבקש מס' 1, הנתון בפיקוח אלקטרוני, לצאת את מקום מעצר הבית, לשם התאווררות.

כמו כן, מתבקש ביהמ"ש לאפשר למבקש מס' 1 העתקת כתובת מקום מעצר הבית לכתובת אחרת, כך שהמבקש מס'
ע"י שנקבעו  המפקחים  אותם  ובפיקוח  ים  בקרית   2 גולן  ברח'  אמו,  בבית  האלקטרוני,  בפיקוח  בית  במעצר  ישהה   1

ביהמ"ש.

ופציעה ממשית  וחבלה  תקיפה  לו  המייחס  אישום,  כתב  ואחרים   1 מס'  המבקש  כנגד  הוגש   29.07.15 בתאריך 
מזויין. כשהעבריין 

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים.

ביום 13.09.15 שוחרר המבקש 1 למעצר בית מלא, בפיקוח אלקטרוני ובפיקוח מפקחים.

בתאריך 02.11.15 הגיש המבקש מס' 1, באמצעות בא כחו, בקשה לעיון חוזר לפיה, התבקש ביהמ"ש להתיר למבקש
מס' 1 לצאת את מקום הפיקוח, לשם התאווררות. כמו כן, להעתיק כתובת מקום מעצר הבית.

עוד מבקש המבקש מס' 1, באמצעות בא כוחו, לאפשר לו לצאת לבדיקות רפואיות, בתאריכים ספציפיים.
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קיימתי דיון במעמד הצדדים והוריתי לממונה על האיזוק האלקטרוני להגיש חוות דעת לעניין מקום הפיקוח המבוקש.

עד כה, טרם התקבלה חוו"ד הממונה על האיזוק האלקטרוני.

ב"כ המשיבה התנגד לאפשר למבקש מס' 1 לצאת את מקום מעצר הבית לשם התאווררות וטען, כי ההסדר הקבוע
בפיקוח למפוקח  יותר  בהם  ספציפיים  מקרים  מונה  מעצר,  בתנאי  אלקטרוני  פיקוח  לעניין  הפלילי  הדין  סדר  בחוק 
אלקטרוני לצאת את מקום מעצר הבית ויציאה לשם התאווררות אינה נכללת בהם. לפיכך, כל יציאה שאינה מפורטת
בהסדר, מחייבת התייחסות מראש של שרות המבחן ומכאן, כי בקשת היציאה לשם התאווררות דורשת תחילה התייחסותו

של שרות המבחן.

יציאה מתחום הפיקוח מותנית בכך שיקבע, כי היציאה לא תסכל מטרת המעצר בפיקוח אלקטרוני וכי יש דרך סבירה
לפקח על המפוקח למרות חלון הפיקוח. חלון פיקוח יכול שיהא לשם קבלת טיפול רפואי, טיפול נפשי או טיפול אחר
- גם לשם לימודים הדרוש למפוקח, פגישה עם קצין מבחן בהתאם להמלצת שירות המבחן ולגבי מפוקח שהוא קטין 

בבית ספר ויכול שיהיה לתכלית אחרת שהומלצה בתסקיר המעצר, או לתכלית חשובה אחרת, מטעמים שירשמו.

כעולה מהוראות החוק, להמלצות שירות המבחן משקל ממשי באישור חלונות ליציאה מתחום הפיקוח.

מתן היתר יציאה מתחום הפיקוח לצורך שלא גובה בתסקיר, מחייב הנמקה מיוחדת.

לאחר ששקלתי מכלול השיקולים הצריכים לעניין, אני מורה על קבלת תסקיר שרות המבחן אשר יבחן הבקשה להתיר
למבקש מס' 1 חלונות התאווררות.

בשלב זה, אני מתירה למבקש מס' 1 לצאת את מקום מעצר הבית בתאריכים הבאים:

בתאריך 26.11.15 משעה 13:30 ועד השעה 18:00 וזאת, לשם הגעה לבדיקה רפואית במרפאת עור בזבולון.

בתאריך 29.11.15 משעה 10:00 ועד השעה 14:00 וזאת, לשם בדיקת עיניים במרכז רסקו בקרית ים.

בתאריך 10.12.15 משעה 12:30 ועד השעה 16:00 וזאת, לשם בדיקה אצל אורטופד במרפאת זבולון ובלבד, שבכל
היציאות שפורטו לעיל, יהא המבקש מס' 1 מלווה ע"י אחד מהמפקחים שנקבעו.

עם קבלת חוו"ד הממונה על האיזוק האלקטרוני, תינתן החלטתי בעניין הבקשה להעתקת כתובת מקום מעצר הבית.
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הנני קובעת התיק לקבלת תסקיר מעצר של שרות מבחן והמשך דיון לתאריך 13.12.15 שעה 09:00.

יתר תנאי השחרור, בשינוי המתחייב מהחלטתי דהיום - נותרים בעינם.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לצדדים וכן לאחראי על האיזוק האלקטרוני בשב"ס.

חלונות לפתיחת  ידאג  וכן  הפיקוח  מקום  העתקת  בעניין  דעתו  חוות  יגיש  האלקטרוני  האיזוק  על  האחראי 
בהחלטתי. שצויינו  בתאריכים  רפואי,  לטפול  יציאה  לשם  מתאימים 

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לשרות המבחן ועליהם להיערך עם תסקיר עד המועד שקבעתי, בו יתנו
המלצתם בשאלת פתיחת חלונות לשם התאווררות.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ו, 24 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.
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